
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 
 
Otázka: 
V předmětu plnění je uvedeno- „Palachova kolej D- výměna nábytku“- specifikováno je pouze dodání 
nového nábytku, ale demontáž a likvidace starého nábytku není nikde uvedena-tudíž se na to 
nevztahuje-je tomu tak? 
 
Odpověď: 
Ano, je to tak. Předmětem plnění je dodávka, montáž a umístění nábytku na přesné místo dle PD. 
 
Otázka: 
Prosím jaká je výška stropů?- abychom věděli zda jsme schopni skříň postavit hotovou skříň na místě 
či se bude montovat 
 
Odpověď: 
Výška stropů je 2.70 m. 
 
Otázka: 
Uvádíte PUR lepidlo-trváte na tom či může být použito EVA lepidlo? 
 
Odpověď: 
Ano trváme na použi� PUR lepidla. 
 
Otázka: 
Kdy prosím bude přesně termínově rozhodnuto a dodavateli? Až toho 15.2.2024? 
 
Odpověď: 
Vše závisí na průběhu zadávacího řízení a na průběhu jednání hodno�cí komise. Nelze stanovit 
přesný termín výběru dodavatele. 
 


		2023-12-13T13:58:40+0100
	Mgr. Martin Lang




